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Huhhuijaa, kohta 
alkaa ensimmäinen leiri kult-

sina olla ohi. Aluksi kyllä hirvitti kultsina 
olemisen tuoma suuri vastuu, sillä leiriläisenä ol-

lessani minun tekemisiini vaikutti suuresti kultsien 
innokkuus ja halu opettaa, ja tehdä asioita. Tässä vai-

heessa kuitenkin alkaa olla sellainen olo, että kah, eihän se 
niin kauhean pelottavaa ollutkaan, vaan itse asiassa todella mu-

kavaa ja eritavalla haastavaa kuin leiriläisenä olo. Minulla on ollut 
hyvä tuuri siinä asiassa, että minulla on kokenut, ja osaava kultsipari, 
jonka puoleen on voinut kääntyä aina kun on tarvinnut apua, sillä 
oma osaaminen ei aivan kaikkeen (esimerkiksi taittamiseen) vielä rii-
tä. Minusta hyvä kultsi onkin ihminen, joka on halukas aut-
tamaan ja opettamaan toista tilanteesta huolimatta. Suu-
rin ero leiriläisenä ja kultsina olemisella on varmaankin se, 

että onnistumisen tunteet tulevat toisten ihmisten kautta 
siten, että on osannut opettaa asioita toiselle ymmär-

rettävällä tavalla, sen huomaa erityisesti ryhmässä 
jossa on paljon nuoria leiriläisiä. Mukavaa 

loppuleiriä ja hauskoja lukuhet-
kiä kaikille!   
   -Ansku
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Rajavartijat palasivat töihin raja-asemille, kun Rajavartio-
liiton 11 päivää kestänyt lakko päättyi lauantaina aamukuu-
delta. STTK:laisen Rajavartioliiton ja Rajavartiolaitoksen 
työehtokiistaa on määrä sovitella jälleen keskiviikkona valta-
kunnansovittelijan johdolla.

Ruotsalainen kansanpuolue RKP on kokoontunut puo-
luekokoukseen Tammisaareen. Kokous valitsee huomenna 
puolueelle presidenttiehdokkaan. Presidenttiehdokkaiksi ovat 
ehdolla kansanedustaja Eva Biaudet ja europarlamentaarikko 
Henrik Lax.

Helsingin Sataman tekninen johtaja saa syytteen vesilain 
luparikkomuksesta, kertoo Helsingin Sanomat. Syyte koskee 
Vuosaaren satamahankkeeseen liittyneitä Niinilahden ruop-
pauksia. Oikeudenkäynti alkaa kesäkuun lopulla Helsingin 
käräjäoikeudessa.

U u t i s e t

Sää
Kaakosta leviää Suomeen lämmintä ja kosteaa ilmaa. Sun-
nuntaina etenkin etelässä ja lännessä sataa ja ukkostaa monin 
paikoin. Idässä ja pohjoisessa on poutaisempaa ja osin aurin-
koistakin.

Halla ja yöpakkanen
Kasvukauden aikana sääennusteissa puhutaan tarvittaessa 
hallasta. Varoittelu ei ole turhaa, sillä halla saattaa vioittaa 
tai jopa kokonaan tuhota kasveja. Hallaan varautuminen 
on siis tärkeää, olipa sitten kyseessä ammattimainen viljely 
tai kotipuutarhan hoito. Hallanarkoja kasveja voi suojata 
hallaˆinä mm. harsokankaan tai sadetuksen avulla.
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 Viestintäleirillä 
     tapahtuu

  Kalat ja onkimiehet

STAR WARS - SIHTIN KOSTO

Elokuva oli hyvä parodia uusimmasta Star Warsista. Koh-
dat oli valittu hyvin ja se vaikutti loistavalta. Periaatteessa leffa 
oli hyvä, mutta saattoi tietysti paljastaa kohtauksia niille jotka 
eivät ole nähneet elokuvaa, mutta ei se haittaa pääasia että 
se oli hauska. Äänen taso oli hyvä, mutta välillä puheesta ei 
kuullut mitään, mutta eipä sekään haitannut. Elouvan musii-
kit oli myös hyvin tehty. Roolisuoritukset upeiden asuineen 
olivat myös oivia.

HANNA & KERTTU

Leffa oli hyvä totetus vahnasta sadusta ja hyvin muokattu 
itselleen sopivaksi. Leffan musiikit ja juoni olivat hyvin toteu-
tettu. Kameratyö oli myös sopivan oivaa. Roolit oli hyvin ve-
detty ja leffan taustat oli hyvin valittu. Äänet myös kuuluivat 
hyvin ja oli hyvä idea puhua niin kuin kertojana. Tuli vaihte-
luakin välillä.

Urheilu
Mika Kallio ajoi paalupaikan ratamoottoripyˆr‰ilyn 125-

kuutioisten MM-sarjan Espanjan GP-kisassa. Kallio kiersi 
Katalonian radan toisissa aika-ajoissa nopeimmillaan aikaan 
1.51,451. 

  
Jääkiekkoliiga AHL:n mestaruus ratkesi perjantai-iltana, 

kun Philadelphia Phantoms kukisti Chicago Wolvesin neljän-
nessä loppuottelussa maalein 5-2. Philadelphia voitti histori-
ansa toisen AHL-mestaruuden otteluvoitoin 4-0.
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Voit alkaa harrastamaan ratsastusta jo nuorena. Se kehittää 
tasapainoa ja päättäväisyyttä. Ratsastuksessa tarvitaan myös 
lihaksia. Jalassa olevat lihakset ovat ainakin tarpeelliset. Vat-
salihakset auttavat pääsemään hevosen selkään. 

Ratsastusta voi joko harrastaa säännöllisesti tai leireillä. 
Leireillä saa hyvän opetuksen miten hevosen kanssa oleskel-
laan ja miten niitä hoidetaan. Kaikki ruokinnat ja karsinoiden 
siivoaminen kuuluu leiriläisten päivään. Jos taas käy kurssilla 
säännöllisesti oppii vain ratsastamaan. Mutta ratsastamistai-
toa tarvitaan leireilläkin. 

Kun alat harrastaa ratsastusta sinun täytyy käydä ensin 
alkeiskurssi. Alkeiskurssin jälkeen on tavallisesti jatkokurssi. 
Alkeiskurssilla ja jatkokurssilla oppii perus asiat kuten käyn-
nin, ravin, laukan ja peruutuksen sekä pysähdyksen. Kaikissa 
näissä tarvitaan pohkeita ja käsiä. Istunta on myös tärkeä asia 
jota tarvitaan esimerkiksi pysähdyksessä.  Pohkeet kertovat 
hevoselle mihin suuntaan ja kuinka lujaa pitää mennä. Myös 
ohjat kertovat mihin pitää mennä. 

Olet ehkä joskus kuullut että on olemassa erilaisia tyyle-
jä harrastaa hevosten kanssa. Niitä on vaikka kuinka monta. 
Esimerkiksi kärryajelu, vikellys, kouluratsastus ja esteratsastus 
ovat erilaisia tyylejä. Jotkut harrastus tyyleistä tapahtuu hevo-
sen selässä ja jotkut kärryissä hevosen takana. Voit jo kohta 
alkaa harrastaa ratsastusta jos teidän lähellä on ratsastustalli. 

     

     Johanna Helle

Ratsastus 
on liikunta-
harrastus

Helsigin Töölön-
lahdelle on noussut 

kääpiövaltio 

– veroparatiisi. 
Kansalaisliike ATTAC ry pystytti 11.6. fiktiivisen veropa-
ratiisin Töölönlahdelle. Tempauksella havainnollistetaan 
veroparatiisien vahingollista ja keskeistä roolia globaalissa 
taloudessa. Eurooppalaiset finanssikeskukset kuten Lontoo 
ja Frankfurt tarjoavat verohelpotuksia keskuksiin sijoittu-
neille pankeille ja muille rahoitusalan toimijoille. Andorran 
ja Jerseyn tapaiset pikkuvaltiot ja -saaret ovat tulleet tutuiksi 
yrityksille ja yksityishenkilöille tarjoamastaan edullisesta ve-
rokohtelusta eli nollaa hipovasta veroprosentista. Suuri raha 
viihtyy näissä keitaissa, joissa rahan liikettä ei kontrolloida. 
Veroalennuksia tarjoavat valtiot ja rahakeskukset vaikuttavat 
olennaisesti myös muiden maiden edellytyksiin kerätä veroja. 
”Veroparatiisien avulla tapahtuva veronkierto aiheuttaa Suo-
melle miljardien eurojen veromenetykset vuosittain. Ilmiö on 
siis syytä tuoda lähemmäksi tavallisia veronmaksajia”, toteaa 
Ville-Pekka Sorsa ATTACin veroryhmästä.

Teollisuusmaissa veroparatiisit aiheuttavat verotaakan siir-
tymistä keskituloisten ja pienyrittäjien maksettaviksi. Kehitys-
maissa varjotalous puolestaan saa rahan virtaamaan salaisille 
tileille ulkomaille. Varoja ei näin ollen voida käyttää paikal-
lisen talouden investointeihin. Lisäksi veroparatiisit hyödyt-
tävät järjestäytynyttä rikollisuutta. ”Verotus on lähes vaiettu 
aihe globalisaation

vaikutuksista keskusteltaessa”, kansainvälisen Tax Justice 
Networkin Matti Kohonen huomauttaa. ”Veroparatiisit ovat 
huomaamatta ottaneet tärkeän aseman maailmantaloudessa. 
Toimillaan paratiisit pakottavat Suomenkin verokilpailuun”.

 
Tiedote 6.6.2005: Töölönlahden hallitus esit-
tää nootin sisäasiainministeri Kari Rajamäelle  
 
Tiedote 7.6.2005: Töölönlahden hal-
litus vastustaa EU-kansanäänestystä  
 
Tiedote 8.6.2005: Töölönlahden halli-
tus seisoo pörssin etävälittäjien rinnalla  
 
Tiedote 9.6.2005: Suomen keskus-
rikospoliisi on lakkautettava välittö-
mästi, vaatii Töölönlahden hallitus  
 
Tiedote 10.6.2005: Töölönlah-
ti puolustaa Suomen pankkisalaisuutta  

Katso lisää http://www.attac.fi/toolonlahti/ 

     Juha Nurmela

http://www.attac.fi/toolonlahti/toolonlahti/tiedote1.htm
http://www.attac.fi/toolonlahti/toolonlahti/tiedote1.htm
http://www.attac.fi/toolonlahti/toolonlahti/tiedote2.htm
http://www.attac.fi/toolonlahti/toolonlahti/tiedote2.htm
http://www.attac.fi/toolonlahti/toolonlahti/tiedote3.htm
http://www.attac.fi/toolonlahti/toolonlahti/tiedote3.htm
http://www.attac.fi/toolonlahti/toolonlahti/tiedote4.htm
http://www.attac.fi/toolonlahti/toolonlahti/tiedote4.htm
http://www.attac.fi/toolonlahti/toolonlahti/tiedote4.htm
http://www.attac.fi/toolonlahti/toolonlahti/tiedote5.htm
http://www.attac.fi/toolonlahti/toolonlahti/tiedote5.htm
http://www.attac.fi/toolonlahti/
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Scandinavian Weekend Radio perustettiin vuonna 2000 Vir-
roille 10 perustajajäsenen voimin ja radion taustayhteisönä 
toimii Vaihtoehtoisen radiotoiminnan tukiyhdistys ry.. Jäsenet 
ovat radioalan harrastajia, DX kuuntelijoita ja radioamatöö-
rejä. Heillä on myös yksi alkuperäinen englantilainen opet-
taja Virroilta mukana.  Lähetykset tulevat lyhyillä ja keski-
pitkillä aalloilla(taajuus: 11720kHz ja 11690kHz 25 metrillä 
ja 5980kHz, 5990kHz ja 6170kHz, nykyään myös keskiaal-
loilla 1602kHz jonka kuuluvuus on kotimaassa parempi kuin 
muilla)joka kuukauden ensimmäinen lauantai plus jouluna. 
Eli yhteensä 13 lähetystä vuodessa väliaikaisilla radioluvilla. 
Heillä on studio, antennimastot ja lähettimet, jotka on kaikki 
itse koottu. Ne sijaitsevat Virroilla Liedenpohjan kylässä van-
hassa mummon mökissä.

Heidän lähetystä on kuunneltu Amerikassa asti, sillä Chi-
cagosta ja New Yorkista on tullut heille kirje, jossa on kehuttu 
heidän lähetystään. Yleensä heitä pystytään kuulemaan Kes-
ki-Euroopassa jos kelit ovat suotuisat. Yleensä kuuntelijat lä-
hettävät tekstiviestillä, missä radiota on kuultu.

Ohjelmistoon kuuluu musiikkiohjelmia, haastatteluita ja 
joskus suoria raportteja kaupungilta(ihan kuin radio Viekas) 

SWR-HAASTATTELU

Haastateltavana oli Tapani Häkkinen.
Petri Ruuskanen

eikä heillä ole musiikkilistoja joten jokainen saa soittaa sel-
laista musiikkia kuin itse haluaa. Yöaikaisin lähetyksen pitäisi 
olla englanniksi, koska radio ei kuulu pelkästään Suomessa, 
joskus on myös ollut ruotsin kielisiä ohjelmia. Ohjelmissa on 
myös käynyt vierailijoita esim. puolalainen ja italialainen.

Heillä on kaupallinen toimilupa, mutta mainostajia on 
hirveän vähän. Toimita rahoitetaan jäsenmaksuilla ja T-paita 
myynnillä.
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RAPU

Sinun pitää antaa täysi panos sille ryhmälle missä olet, kos-
ka he tarvitsevat sinun panostasi eivätkä pärjää muuten. Ole 
siis aktiivinen ja innokas.

Muista myös mennä ajoissa nukkumaan jos olet aktiivinen 
ja innokas koko päivän sillä muuten olet väsynyt huomenna.

Onnekas vaatekappale: T-paita

LEIJONA

Auta myös muitakin ryhmiä kuin omaasi, sillä apu on aina 
tarpeen. Älä kuitenkaan unohda omaa ryhmääsi sillä hekin 
tietysti tarvitsevat apua.

Olet myös miettinyt koko päivän jotain asiaa mikä tapahtui 
eilen, mutta saat asian mietittyä päivän loppuun mennessä. 

Onnekas vaatekappale: Verkkarihousut

NEITSYT

Päivä on sinulle helppo ja se menee leppoisasti, ellet sit-
ten halua tehdä siitä työntäyteistä päivää. Muista myös, että 
jos muut huomaavat sinun pääsevän helpolla se on leppoisan 
päiväsi loppusi.

Onnekas vaatekappale: Hame

VAAKA

Päiväsi kuluu sisällä vietettynä, mutta olisit mieluummin 
ulkona, mutta et voi. 

Ryhmäsi laittaa sinut työskentelemään koko päivän. Aika-
si kuluu nopeasti etkä välillä edes huomaa miten nopeasti se 
menee, joten ei tunnu työntekokaan miltään. 

Onnekas vaatekappale: Smokki

VESIMIES
 

Nauti tästä päivästä tai muuten saatat masentua huomen-
na. Varo myös suututtamasta ihmisiä. Nyt on kesä joten vietä 
siis paljon aikaa ulkona.

Sisällä saatat vain tylsistyä. Ulos siis.
Onnekas vaatekappale: Pitkähihainen paita

KALAT

Saatat olla hieman maassa tänään, mutta aurinko paistaa 
ja se virkistää ja piristää sinua ja muitakin, mutta elämässäsi 
saattaa tapahtua tänään iso muutos. Muista myös olla varuil-
lasi, ettei se pääse yllättämään.

Onnekas vaatekappale: Kengät

OINAS

Olet miettinyt paljon jotakin asiaa ja tänään saat ratkaisun 
siihen. Sinua ei oikein innosta olla tänään ulkona joten vietät 
päivän sisällä. Yritä keksiä jotain kehittävää tekemistä sisällä. 
Mene esimerkiksi saliin. Siellä keksii vaikka mitä.

Onnekas vaatekappale: Kravatti

HÄRKÄ

Tänään sinun pitää auttaa ystävääsi, tai muuten hän saat-
taa suuttua sinulle ja loppuleirisi saattaa mennä pieleen tä-
män takia. Ystäväsi saattaa myös olla ymmärtäväinen ja an-
teeksiantava, mutta kannattaa silti olla varuillaan.

Onnekas vaatekappale: Lapaset

KAKSONEN

Tänään olet pirteällä tuulella ja haluat saada paljon aikaan 
tai muuten sinusta tuntuu vain, että kaikki energia on mennyt 
hukkaan. Jos et muuten saa mitään aikaan mene vaikka ulos 
nauttimaan kesästä ja kesäähän on vielä jäljellä.

Onnekas vaatekappale: Karvalak

Horoskooppi

Suklaakakun ohje
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SKORPIONI

Tänään sinua väsyttää etkä jaksa oikein tehdä mitään, 
mutta sinut laitetaan silti työskentelemään. Vaikka sinua vä-
syttääkin, selviät töistä huolettomasti.

Kyllä se siitä päivän mittaan alkaa helpottaa ja loppupäi-
västä olet taas pirteä ja jaksat taas jatkaa. 

Onnekas vaatekappale: Frakki

KAURIS

Sinulla on tänään kesämasennusta, mutta muutaman tun-
nin ulkona olo vaikuttaa asiaan huomattavasti ja heti tulee 
parempi olo. Myös ruokailu saattaa auttaa asiaan, ainakin se 
saa sinut paremmalle tuulelle.

Onnekas vaatekappale: Villasukat

JOUSIMIES

Sinun pitää huolehtia tänään itsestäsi tai muuten sinulle 
saattaa tapahtua jotain epämiellyttävää. Ole myös ulkona sil-
lä muuten huomisesta ei tule mitään.

Onnekas vaatekappale: Rusetti

Kaaospäivä 
lähestyy... tarkkaile 
ympäristöästi, aisti, 
havaitse ja toimi!

KRONIKKA JA LEIRIKANTA

Perinteisesti Viestintäleireillä on tehty kaaospäivänä kronik-
ka ja käyntikortit. Tietotuutissa julkaistavassa kronikassa on 
lyhyt kuvaus jokaisesta leiriläisestä, ja erillisenä lehtenä jul-
kaistuissa käyntikorteissa oli mahdollinen valokuva ja yhteys-
tiedot. Viestintäkasvatuksen seuran www-sivuille www.viekas.
fi perustettu leirikanta korvaa käyntikortit, ja kronikasta teh-
dään kuvallinen. Leirikantaan voi kirjata omat yhteystiedot 
ja käydyt leirit, sekä laittaa valokuvan. Yhteystiedoista voi va-
lita sivuilla näkyvät tiedot. Yhteystiedot kannattaa kuitenkin 
kirjata – syys- ja kevättuutit lähetetään leirikannassa oleviin 
osoitteisiin.

Kronikan tekoa ja leirikannan päivittämistä varten Infos-
sa on kannettava tietokone, jossa on digikamera. Kronikka 
kirjoitetaan suoraan taitto-ohjelmaan. Leirikantaa käytetään 
www-selaimella. Leirikantaan tulevat kuvat laitetaan lehden 
tiedostopalvelimelle, ja kuvat päivitetään www-sivuille muu-
taman kerran päivässä. Infolaiset ja resurssit opastavat tar-

MIRKO 
TIEDOTTAA:

vittaessa.
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Olipa kaksi kertaa pieniä kukkaruukkuja, joilla näytti ole-
van hauskinta keskenään. Ne tapasivat eräänä myrskyise-
nä kesäpäivänä sataman perukoilla öljytynnyrin takana. 
Niistä tuli pikkuhiljaa todella hyvät pelikaverit. Niiden 
perheet eivät halunneet että ne olisivat viettäneet  niin 
paljon aikaa pelaten omituisia pelejä. Perheitten mie-
lestä kukkaruukkujen tehtävä oli kukkien hyvinvoinnista 
huolehtiminen, mutta nämä kukkaruukut vain halusivat 
pelata. Ne harrastivat yhdessä etenkin kivipuutarhojen 
ympäri juoksemista. Kilpailut olivat tiukkoja, mutta aina 
sininen kukkaruukku voitti. Se ei harmittanut vihreää 
kukkaruukkua, sillä sininen kukkaruukku kyllä osasi kie-
riä nopeasti, vaikkakin se äänteli hirmuisen lujaa, mikä 
välillä ärsytti kaikkia paikallaolijoita. Kukkaruukut pe-
lasivat usein myös toistensa pihoilla hyönteishippaa. Sii-
nä piti napata muutama hyönteinen, ja sen lisäksi kieriä 
hyönteisten kanssa viisi kierrosta oikealle, jahdaten tois-
ta pelaajaa. Se muodostui pikkuhiljaa ongelmaksi, sillä 
ruukkujen vanhemmat paheksuivat peliä. Ne eivät pitä-
neet siitä, että kukkaruukut kierivät likaisessa mullassa. 
Kukkaruukut kuitenkin rakastivat peliään ja jatkoivat sen 
pelaamista salaa. 

Toisen kukkaruukun kerran hukkunut ystävä ilmestyi 
satamaan mukanaan erikoinen ruukuntapainen esine. 
Kukkaruukut katselivat esinettä hämmentyneinä, ja lo-
pulta ne purskahtivat nauruun. Esine oli niiden mielestä 
samannäköinen kuin ne vääntyneet peilikuvat, joita järvi 
heijastaa. Ystävä loukkaantui ruukkujen kommenteista, 
koska esine oli hänelle rakas. Se merkitsi hänelle koko 
maailmaa tiivistettynä. Kukkaruukut huomasivat ystä-
vän surullisuuden ja pahoittelivat törkeitä naurunrema-
koitaan. Ystävä niisti nenänsä ja pisti esineen reppuunsa. 
Yhtäkkiä taivaalta tippui suuri avaruusalus, joka vinkui ja 
kitisi. Se rojahti kukkaruukkujen viereen. Avaruusaluksen 
sisältä tuli kolme ruskeaa ökkärettä. Ökkäreet alkoivat pi-
tää valittavaa korviavihlovaa meteliä. Ruukut kiljaisivat 
pelästyneinä. Ystävä rauhoitteli kukkaruukkuja selittäen: 
“Ökkäreet ovat ystäviä. He eivät tahdo teille pahaa.” Ök-
käreet nyökyttelivät hyväksyvästi, ja lähestyivät ruukkuja. 
Ruukut vilkaisivat ystävää ja astuivat eteenpäin. Ne kät-
telivät ökkäreitä hieman varautuneesti, mutta silti ruukut 
halusivat tutustua ökkäreisiin. Ökkäreet juttelivat muka-
via ruukkujen kanssa, kunnes yhtäkkiä toista ökkärettä 
alkoi väsyttää. Se haukotteli auvoisasti, ja totesi että sen 
pitää mennä nukkumaan. Ökkäreillä oli eriskummallinen 
nukkumistapa, nimittäin ne nukkuivat seisten käsi kädes-
sä. Ruukkujen ystävä hyvästeli ökkäreet halaten. Ruukut 
heiluttivat ökkäreille haikeina, sillä ne pitivät joka ökkä-
reestä paljon. Kello olikin hirmuisen paljon,  joten ruu-
kutkin lähtivät ystävänsä kanssa tutimaan. 

Seuraavana päivänä ruukut löysivät kielletyn hedelmän. 
Se näytti kiehtovalla tavalla jännittävältä ananakselta. Sini-
nen ruukku astahti päin hedelmää, jolloin maa alkoi täristä 
uhkaavasti. Vihreä ruukku läimäisi sinistä, ja hedelmä hihkai-
si: “ Weeeeeeee!” “Senkin tollo!”  Sininen ruukku huudahti 
vihaisena. Hedelmä harmistui, ja alkoi itkeä. Maa lopetti tä-
risemisen, ja hedelmä rauhoittui. Silti sen silmissä kiilsi kyy-
nel. Ruukut pyysivät hedelmää mukaansa pelaamaan hyön-
teishippaa, ja hedelmä suostui innoissaan. Näin kaikki kolme 
olivat onnellisia yhdessä. Hedelmäkään ei enää tuntenut olo-
aan niin kielletyksi. Ne taapersivat aurinkoista polkua eteen-
päin ja hyppelivät hilpeästi kohti kivipuutarhaa. Siellä ne kie-
rivät kilpaa ympäriinsä. Ökkäreetkin heräsivät planeetallaan 
kierimisestä ja tulivat vilkuttamaan taivaalle.

 

Asiasta kukkaruukkuun

Virve ja Ansku
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telttakartta  - limited edition
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telttakartta  - limited edition
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Jatkis
... Erkki seisoi lamaantuneena paikallaan, kun Rebecca juoksi 
luuta hurjasti ilmassa heiluen häntä kohti. Erkki sai ajatuk-
sensa kokoon vasta, kun luuta oli osunut häntä kipeästi kyl-
keen ja hän oli lentänyt viereiseen saniaispuskaan. 

”Odota! Tiedän, että olen kirottu, mutta yritän juuri ku-
mota sitä!” Erkki huusi saniaispuskasta samalla, kun hän yritti 
torjua Rebeccan luudaniskuja. 

”Ei... Käärmeet, paholaisen eläimet, ovat vallanneet sinut 
lähes täysin. Sinut täytyy eliminoida.” 

Erkki oli melkein unohtanut uuden käärmeiden peittämän 
ruumiinsa ja huomasi, että käärmeitä vilisi maassa jo kymme-
nittäin ja kokoajan niitä kumpuili Erkistä lisää. Erkin vaihto-
ehdot olivat loppumassa eikä hänelle tullut yhtään hyvää ide-
aa mieleen, ainoastaan yksi, joka ei millään voisi onnistua... 
ei siis mitenkään... mutta kannattaa silti yrittää. Erkki keskitti 
kaikki ajatuksensa käärmeisiin ja käski niitä mielessään pii-
rittämään Rebeccaa. Tämän tehtyään kaikki käärmeet säp-
sähtivät ja alkoivat sihistä entistä lujempaa. Ne luikertelivat 
kaikki Rebeccan luo ja alkoivat kiivetä hänen sääriään pitkin 
ylös sihisten ja purren. Se oli sittenkin onnistunut! Rebecca 
oli jo kaatunut maahan ja käärmeet peittivät häntä jo koko-
naan. Jostain käärmeiden alta kuului vaimeaa kirkumista ja 
avunhuutoja.

Hetken kuluttua ilmestyi taas tuo sama punatukkainen tyt-
tö hymyillen hänen eteensä. ”Onneksi olkoon! Ensimmäinen 
olet, joka on suorittanut toisen kolmesta tehtävästä. Mutta se 
ei vielä riitä. Kolmas testi vielä on, vaikein kaikista. Samassa 
tyttö oli taas kadonnut.

Erkki huomasi seisovansa oman kotipihansa portilla ja 
näki oman äitinsä odottelevan häntä oven edessä tuima ilme 
kasvoillaan...

Eilen järjestetyssä makkarillassa oli kivaa, mutta hyttyset hie-
man häiritsivät. Ikävä kyllä Suomen kesään kuuluu hyttyset 
vaikka ne ovatkin ärsyttäviä, mutta onneksi niitäkin vastaan 
on kehitetty erilaisia hyttysmyrkkkyjä ja tuoetteita kuten hyt-
tyssuihkeet ja sellaiset hyttyskiekot. Kuuluisin hyttysuihkeista 
ja tuotteiden valmistaja on tietysti  OFF(ohvi), jonka tuotteet 
ovat saaneet kuuluisuutta ja ne ovat tulleet suosituikis suo-
malaisten mökkiläisten keskellä sillä omalla kokemuksellakin 
kerrottuna ne todellakin toimivat ja ne ajavat hyttyset pois. 
Hyttyset eivät periaatteessa ole ees tarvittuja, niillä ei ole 
muuta tehtävää kuin olla lintujen ruokana. Tarvitsimmeko 
me hyttysiä Suomen kesään? Mielestäni ei sillä ne vain pilaa-
vat rauhallisen mökki-illan, kun istuu rauhassa mökin kuistilla 
ja kuuluu vaan hyttysten ininää ja heti menee hyvät fiilikset 
pois. Sitten saa alkaa huitoa hyttysiä pois ja rauha menee no-
peammin kuin kissaa ehtii sanoa. 

Mutta onneksi Off  antaa edes jotain tuotteita meidän 
rauhaksemme. Ainakin osa hyttysistä ei tule juuri sinne missä 
itse on. Hyttyset on iha turhia, mitään sellasia tarvita. Kun 
yrittää miettiä mitä hyttysistä edes hyötyy niin ei tule mitään 
mieleen. Ne ovat vain kesän pilaajia, mutta toisaalta, jos hyt-
tysiä ei olisi kesät saattaisivat olla tylsiä. Tai toiselta kulmalta 
meitä saattaisi olla jotkut isommat ötökät kiusaamassa, mikä 
olisi vieläkin ikävämpää. Eli periaatteessa on hyvä ja huono, 
että on hyttysiä. Hyvä on se, että meillä saattaisi olla isompia 
ötököitä kiusaamassa meitä. Huonoa on se, että ne pilaavat 
välillä tunnelman, mutta toisaalta mitä olisi kesä ilman hytty-
siä, jotka ovat vakiintuneet kesäämme.

Petri Ruuskanen

Inisevät ystävämme
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Sitä minä vaan että miksi toiset on aina söpömpiä 
kuin toiset vaikka toiset söpöt yrittää olla yhtä söpö-
jä kuin ne toiset jotka on vielä söpömpiä? 

”Enempi vai vähempi söpö?”

Hauskasti tehty kysymys, kiitos siitä. Tarkoitat varmaan 
näitä ulkonäkösöpöyksiä? Minä en oikein koskaan ole ym-
märtänyt näitä söpöysasioita, varmaan siitä syystä että olen 
aina ollut se vähempi söpö. Olen lohduttanut itseäni sillä, että 
jos enempi ja vähempi söpöt joutuvat tosi pulaan, esimerkiksi 
loukkuun pimeään kellariin kahdeksi päiväksi, ei ole mitään 
merkitystä sillä, onko ulkonaisesti söpö tai ei. Merkitystä alkaa 
olla sillä, mitä suustaan päästää, miten puhuu, osaako kertoa 
tarinoita tai lohduttaa toisia. Sisältö alkaakin olla tärkeämpi 
kuin se kakun ulkopuoli. Olen myös keskustellut samasta asi-
asta ulkomaalaisten vaatesuunnittelijoiden kanssa. Pohdiskel-
tiin Tarja Halosen vaatevarastoa ja söpöyttä ja tultiin siihen 
tulokseen, että hänkään ei sanottavasti päätään vaivaa näillä 
söpöysasioilla. Tärkeämpää on substanssi eli osaaminen. Ha-
losella on tietysti vaatekysymyksissään hyviä neuvonantajia, 
mutta aivan varmasti vaatteita ei valita söpöyden perusteella. 
Kehitä siis substanssia, kyllä se söpöys siitä järjestyy.

Hei Ursula 

Miksi finnini kasvaa sisäänpäin ja on hirmu ki-
peä? Miksi nykyään kaikkien tulisi myydä oma osaa-
misensa muille? Miksi jotkut ihmiset muuttuvat 
elämänsä aikana monta kertaa ja kunnolla ja toiset 
pysyvät melko samanlaisina? Ja kumpaan tulisi pyr-
kiä?

”Pohtivainen”

Tärkeitä kysymyksiä, eivätkä ollenkaan helppoja vastata. 
Mutta hienoa, että otat esille näitä asioita. 

Ensimmäinen kysymyksesi on enemmänkin lääkäripals-
tojen asiaa enkä uskalla vastata kovin ”tietäväisesti”, kerron 
vain oman kokemukseni. Minullakin on joskus ollut sellaisia 
finnejä, jotka eivät ikään kuin pääse puhkeamaan ulospäin 
vaan kehittävät pahimmassa tapauksessa mätää. Saattaa olla, 
että ihohuokonen on pahasti tukossa ja finni yrittää löytää 
tietään ulos jotakin muuta kautta. Kannattaa siis puhdistaa 
ihoa huolellisesti ettei synny tukkeumia. Mutta kun finni on jo 
tulossa, sitä kannattaa hautoa lämpimällä, esimerkiksi melko 
kuumaan veteen kastetulla vanulla. Näin finni ”kypsyy” no-
peammin ja saattaa olla helpompi hoitaa kuntoon. Älä koske 
finniisi likaisin käsin, mieluummin älä koske ollenkaan. Tie-
tääkseni mikään finni ei ole jäänyt pysyväksi, ennemmin tai 
myöhemmin ne paranevat. Mutta arpia niistä saattaa jäädä, 
ellet noudata puhtautta.

Oman osaamisen myyminen ei ole mikään uusi asia, jo-
kainen ihminen on työtä hakiessaan joutunut myyntitilantee-
seen. Kun hän on saanut työpaikan, hän on myynyt osaa-
misensa. Menneinä vuosina ihmiset saattoivat pysyä samassa 
työpaikassa koko työikänsä, saada kunniamerkkejä monen 
kymmenen työvuoden hyvästä palveluksesta eli heidän tar-
vitsi myydä itsensä vain kerran. Nykyään, kun ihmisillä on 
paljon pätkätöitä tai he tekevät töitä keikka kerrallaan, heidän 
on myytävä osaamisensa joka kerta erikseen. Tietysti se näkyy 
ihmisissä, kun heidän pitää koko ajan olla parhaimmillaan ja 
valmiina tarttumaan tilaisuuksiin. Tosin, toiset ihmiset laskel-
moivat ja tekevät hommansakin siten, että myyvät sillä taas 
seuraavan keikkansa. Toiset taas tekevät intohimolla kaiken 
työnsä, toissijaista on, ostaako sitä kukaan. Monet taiteilijat 
kuuluvat tähän ryhmään ja Pekka Himanen on kirjoittanut 
näistä intohimolla työskentelevistä kirjassaan Hakkerietiikka.

Kolmas kysymyksesi on hyvin monitahoinen. Muuttumi-
nen voi olla valinta, ja silloin siihen saattaa liittyä laskelmoin-
ti. Toisaalta, ihmiset muuttuvat myös erittäin rankkojen koke-
musten kautta. Ajattele vaikka tsunamin kokeneita ihmisiä: he 
eivät kokemuksen jälkeen enää ole samoja kuin ennen sitä. 

Arvelen, että vahvan itsetunnon omaavat ihmiset eivät 
noin vain muuta itseään trendien perässä. Heillä on kanttia 
olla oma itsensä, vaikka televisiossa stailattaisiin miten paljon 
ja lehdissä olisi erilaisia muuttumisleikkejä. 

Pitääkö siis pyrkiä muuttumaan? Oma valinta, paitsi näis-
sä rankoissa kokemuksissa. Niitä ei yleensä voi valita, ne on 
vain käytävä läpi.

Olen totaalisen ihastunut tähän Heinolan kaupun-
kiin ja suunnittelen matkaa kesälomallani tänne. 
Onkohan Heinolassa paikkaa tai muuta leirintäalu-
etta, jonne telttani voisin pystyttää? 

”Luonnonlapsi”

Tämä onkin hieno kaupunki, mutta mahtaako täällä olla 
leirin loppumisen jälkeen yhtä kivaa kuin nyt? Joka tapukses-
sa teltalle löytyy paikka ainakin Heinäsaaresta. Käy tarkista-
massa tilanne joku ilta saunareissun yhteydessä.

      

      Ursula

Ursula - valaise meitä! 
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Yksisarviset ovat tarueläimiä, joilla on hevosen vartalo ja pääs-
sään usein kierteinen sarvi. Niiden alkuperästä ei ole tarkkaa 
tietoa, mutta niitä on esiintynyt myyteissä ja kertomuksissa 
jo vuodesta 2697eKr. Länsimaisessa kirjallisuudessa yksisar-
vista on ensimmäisen kerran kuvailtu Kreikkalaisen histori-
ankirjoittajan Ktesiaksen teoksessa Indika. Siinä kuvatulla 
eläimellä on valkoinen vartalo, violetti pää, siniset silmät ja 
otsassaan kyynärän mittainen sarvi. Sarvesta tehdystä maljas-
ta juominen paransi tauteja, mutta eläimen pyydystäminen 
oli hyvin vaikeaa sen nopeiden liikkeiden takia. Joskus myös 
Pegasokselle, eli runoratsulle jolla on siivet, on piirretty sarvi 
päähän.

Yksisarviseen on viitattu jopa joissain Raamatun Vanhan 
testamentin psalmeissa. Niissä esiintyvän eläimen sanatarkka 
käännös on tosin villi härkä, ja vanhoissa Raamatun suomen-
noksissa siitä on käytetty nimeä jalopeura. Yksisarvisesta tuli 
kuitenkin kristillisessä kirkossa vertauskuva, joka usein yhdis-
tettiin Kristukseen ja joka keskiajalla muodostui erityisesti hä-
nen syntymänsä ja kuolemansa vertaukseksi.

Halusin kirjoittaa yksisarvisista, koska ne ovat kiehtoneet 
minua jo pitkään. En ole ikinä ollut hevosihminen, mutta 
nämä kaksi eläintä ovatkin päässäni kaksi täysin eri asiaa. 
Tietty idealistisuus ja teinityttömäinen unelmointi ovat var-
masti syitä tähän outoon kiintymykseeni. Sigmund Freud 
osaisi varmasti myös sanoa oman selkeän teoriansa, mutta ei 
siitä sen enempää.

Suomalainen Sigfridus Aronus Forsius kertoi 1611 val-
mistuneessa teoksessaan: “Aasiassa ja Intiassa nähdään myös 
Yksisarvisia, vaikka harvoin meidän aikanamme, niillä on 
yksi kiinteä sarvi otsassa kuin juomuille kierrettynä, ja ne ovat 
julmia eläimiä. Niiden sarvia on usein löydetty täällä ylhääl-
lä pohjoisessa Euroopassa, kuten Renströmissä ja muualla, ja 
ehkä vedenpaisumus on tuonut ne mukanaan ja jättänyt ne 
tänne. Se on myrkkyä vastaan arvokasta, niin että hämähäkki 
repeää palasiksi, kun tällä sarvella piirretään kehä sen ympä-
ri, ja se on myös hyödyllistä lapsensynnyttäjille.” Lähteistään 
Forsius ei mainitse mitään.

Apteekissakin on ollut myytävänä yksisarvisten sarvia ja 
niistä valmistettuja tuotteita, jotka usein ovat oikeasti tehty 
erilaisista fossiileista ja koiraspuolisen sarvivalaan sarvista. Ih-
misten usko tämän eläimen olemassaoloon on kuitenkin ollut 
vahva. Vanhimmilla kuvailluilla yksisarvisilla on vuohen sor-
kat ja parta sekä leijonan häntä.

Hollywoodin luoma kuva valkoisesta hevosesta jolla on 
vain sarvi päässä, on melko kaukana tästä perinteisestä ku-
vauksesta. 

KUINKA METSÄSTÄN YKSISARVISEN - 
DON’T TRY THIS AT HOME

Tarinoiden mukaan yksisarvisen pystyi pyydystämään si-
tomalla neitsyen puuhun. Kun yksisarvinen kuuli neitsyen 
olevan hädässä, se tuli paikalle ja silloin piilossa väijyvä met-
sästäjä saatoi hyökätä. 

Yksisarvista etsimässä
When the last eagle flies over the last crumbling mountain 

And the last lion roars at the last dusty fountain 

In the shadow of  the forest though she may be old and worn 

They will stare unbelieving at the last unicorn 

When the first breath of  winter through the flowers is icing 

And you look to the north and a pale moon is rising 

And it seems like all is dying and would leave the world to mourn 

In the distance hear the laughter of  the last unicorn 

America - The last unicorn

Virve Rissanen
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     Baerien sukupuu
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Leevin arviointi Heinolan leikkipuiston laitteista

  Puomi ja pallo yksinkertaista +

Merirosvolaiva  + + + + +

Kiipeilyteline ja narut  + + + +

Karuselli + + + + +

Luikumäki + + +

Toimittaja Leevi ja puiston kellosoitin  - -
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1 Mikä on Suomen odotetuin elokuva?                                                                              

2 Mistä ruuasta Eero Mertsola tykkää eniten?                          

3 Kenestä Eero Mertsola pitää eniten?                      

4 Mikä on Pete Ruuskasen kivoin paikka?                                                                                     

Kysely 
- arvaatko 

vastaukset?

     Leevi Alho

Suklaakakun ohje

Tarvitset:
8rkl kaakaota
3dl maitoa
3dl sokeria
200g voita
3 munaa
6dl jauhoja
3tl leivinjauhetta
2rkl vaniliinisokeri

Kaakao, maito ja puolet sokerista kiehautetaan ja viedään 
jäähtymään ulos. Voi ja loput sokerista vatkataan kuohkeaksi. 
Lisää munat yksitellen. Jauho, leivinjauhe ja vaniliinisokeri sekoi-
tetaan eri kuppiin. Sen jälkeen sekoitetaan taikinaan vuorotellen 
kaakaoseosta ja jauhoseosta. Voitele ja korppujauhota vuoka. 
Paista kakku 175 asteessa noin 45 minuuttia. 

Vinkki:
Jos haluat tehdä täytekakun, paista kakku tasapohjaisessa 

vuoassa. Halkaise jäähdytetty kakku puoliksi, kostuta vaikka so-
keri vedellä ja täytä haluamillasi aineilla. 

     Johanna Helle

Arvostelussa tietokonepeli  
  megas xlr                     
                                                                     
Peli koostuu melkein pelkästä viholisientuhoamisesta,ärsytävintä 
on että joitain ammuksia ei voi väistää.Mutta on pelissä ihan hy-
viäkin puolia,kuten ainakaan pelin seurasa ei voi kyllästyä.

Koska monipuoliset vastukset eivät lopu. Pelissä on myös aika 
komeita vastuksia. Pelin vaikeustaso hyppelee aika lailla koska 
joskus vastus saataa ampua tyhjää.

Peliin kyllästyy kuitenkin aika pian koska samoja kuvia ei viitsi 
katsoa kauan.   

              Lasse Alho

OLI IHANA TULLA LEIRILLE

Lähdin eilen ajelemaan leirille, kun olin saanut velvoitteeni suo-
ritettua. Oli mukava ajella Suomea halki ja huomata matkalla 
kaikki ne paikat missä on vuosien varrella leirejä pidetty. Muis-
telin vanhoja ja pohdin millaista tämän kesän leirillä tulisi ole-
maan. 

Heti saapuessani leirille ihmiset moikkailivat iloisina, ihan 
samanlaisina kun aikaisemminkin. Tosin muutamakin poika oli 
venähtänyt puoli metriä ylöspäin. Kun hetken päästä kannoit ta-
varat ulos autosta ja aloin pystyttämään telttaa, ympärilleni tuli 
häärimään iloisia poikia (ja Johanna Viherä). He ottivat ohjat 
käsiinsä ja pystyttivät telttani hujauksessa. Elias oli huolissaan 
kun olin unohtanut makuualustan kotiin, ja kävi heti kaivamassa 
teltastaan yhden minulle!

Ihanaa että maailmassa on paikkoja jossa 10 vuoden molem-
min puolin olevat pojat ovat niin reippaita ja kilttejä että tulevat 
vapaaehtoisesti auttamaan!

Olen ehdottomasti sitä mieltä että VIESTINTÄLEIRI ON 
ELÄMÄN PARASTA AIKAA! 

              Raisa Baer

vitsejä
pikkukalle kysyi isältä:voinko pestä kissan? isä:et, kissa kuo-

lee.
toisen kerran:isä, voinko pestä kissan? isä:et,kissa kuolee.
kolmannen kerran:voinko pestä kissan? isä:kyllä, mutta kissa 

kuolee.
pikkukalle:kissa kuoli. sanoinhan, että kissa kuolee.
pikkukalle:eise kuollut pesemisestä
vaan siitä kun kierrätin sen kuivaksi.

Kuinka tunnistat koulun keittäjän?
- Hän näyttää yleensä hämmentyneeltä.

Kotitalouden opettaja kysyy:
- Miten marjakiisseli suurustetaan?
Maija vastaa venyttäen:
- Vähiiiteellleeen...

Mistä tietää, että Pikku-Kalle on oppinut läksynsä?
- Ei mistään.

1 Star Wars.

2 Hampurilaisesta.

3 Aki.

4 Koti
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…A niin kuin Anton nukkui pitkään teltta kuin teltta
…Pikku Bruno valvoi kahteen asti ja oli aamulla onnel-

linen
…Ketä Ville ja Marko tuli leirille asti katsomaan?
…Kultsit lusmuili ikuisuuksia sohvilla
…Rebekalla ja Topilla oli mukavaa makoilla lattioilla
…Ollilan Simo porukoineen lähti pyydystämään huo-

mista ruokaa
…Illalla mennään pelaamaan Petterin ja muiden poikien 

kanssa
…jeejee jerry cotton
…:F
…Johanna ei tiedä missä on juorukone.
…Johanna H makaa vaan sohvalla laiskotellen
…Raisa leikkii koiraa
…Elina kiertelee vaan kaikkialla.
…kaksi tyttöä istuu vaan kokoajan ruokakasalissa
…Mira ihmetteli pitkään, miksi on viestintäleirillä, mutta 

ei ihmettele enää
…hallituksen jäsenetkin kävivät leirillä
…Iiro sekosi kun Katja tuli leirille…
…täällä pakotetaan kattoo leffaa 18.15
…Matias ja Johanna istuvat penkillä vierekkäin.. mitä-

köhän se tarkoittaa?
…mutta kuka on Puppe?
…Anton ja Joose seisoskelevat käytävällä erityisen epäi-

lyttävän näköisinä radiopuhelimet käsissään. Ketähän he va-
koilevat?

…Bruno laulaa todella aikuismaisia lauluja
…Eilinen elokuva oli paras leffa koko leirin aikana!
…Entiset leiriläiset eivät enää osaa kirjoittaa Tietotuut-

tiimme!
…Bruno ja Rebekka ovat leirimme ilopillerit 
…tämän lehden kysely on tosi hieno! :D
…Miksi pojat pelaavat? Yrittävätkö he vakuuttaa leirin vä-

häiset taidoistaan?
… Pete saa mystisiä tekstiviestejä, hmm.. keneltäköhän ne 

ovat
… Marko ja Raisa leikkivät koiraa ja omistajaa…!
… onkohan siinä jotain kummia taka-ajatuksia?
… Kride katselee kaukaisuuteen haaveellisen näköise-

nä…
… Ansku hipelöi poikia…
… Ville mesettää tuima katse silmissään.. kenenköhän 

kanssa??
… Marko alistuu koiran osaan tyynesti
… Saana istuu yksin keinussa ja näperöi kännykkäänsä 

salaperäisesti…
… Mikko Penttilä muuttui Antonin hauvaksi

…Mikko on yhtä söpö kun aina!
…Raisa on taas aina söpömpi kuin ennen
… Jee Semmarit!
… Mikko V. on h0t
… keittiö on jätetty kamalaan kuntoon.
…Ville äN on söpistynyt J
…näin kun putti piti suuta tytön poskella ja siitäkuului pu-

sipusi! hhm?
…woah, Aura ei enää Demitä
…Virve näyttää olevan omassa elementissään taittoko-

neen ääressä
…Jusu on kämäri, käyttää mieluummin Painttia kuin 

Photoshop CSää
... Matias lusmuilee infosssa...
…Leosta on tullut nörtti!
…Varpu istui Petterin sylissä UUUUUUU
…Aura on pelastaja
…Käytävällä on kova äxön
…Virvellä on MIELETÖN fanilauma!!! …
…liekkisavuluomupönttökalassa oli aika paljon suolaa. 

ovatkohan kokit rakastuneita vai yllättikö suola suolaisuudel-
laan? juorupalsta seuraa tilannetta…

… virve ja ansku kutittelee poikia lehtihuoneessa. 
… sirpa  on ihan kiva sirpan mielestä. aika epäilyttävää. 

onko hän vanhempi kuin miltä näyttää?
 … iiro on vanha höppänä
…. iiro on ikivanhentunut käpy!!
  …iiro kiistää kaikki itseään koskevat ikääntymiseen viit-

taavat juorut yhtä perättöminä kuin kanervan ilkan yölliset 
keksiviestit. mitä tämä tarkoittaa i:llä alkavien miesten nimi-
päivien vieton kannalta?

…puttepossun ja iillä alkavan iiron nimipäivät on peruu-
tettu!!

…lehtihuoneen ilmassa on varmaan liikaa jotakin
… lehtihuoneessa on vanhoja käpyjä
…Aatos Erkko aikoo ostaa Radio Viekkaan. ”Ennen-

näkemätön markkinoiden peitto, brändien makuupussi se-
kopäiden segmentissä! Uskomaton määrä tulouttamatonta 
lecupotentiaalia”

…italian talous on taantumassa…
…Otto anto Jooselle 10 lecuu  tietokoneen vaihdost
…Puolet pelaa lehtihuoneessa maksutta
…Johanna V riehuu auassa
 ...Johanna H hoitaa heppaa kirjoittamalla netis
... JooseJee on pieni pupujusi

 

Kerropa meille lisää...
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         Lasse     Jusu  Putti

  LeeviAnsku                         Virve

 Pete        Johanna     Sirpa

Apina Laatikko


